
 
 

 

2023 年 9 月 22 日 

 

請求書等様式の変更について 
 

 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2023 年 10 月 1 日から適格請求書等保存方式（インボイス制度）が導入されます。 

 

つきましては、制度開始に伴い、弊社が発行する請求書等につきましても、インボイス登録

番号明記のほか、制度に対応した様式に変更いたします。 

 

【 弊社のインボイス登録番号 ： T1300001000546 】 

 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社戸上コントロール 


